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Kahramanın Sonsuz Yolculuğu - Joseph Campbell
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Mitler üzerine yazan en tanınmış yazarlardan biri olan Joseph Campbell bu klasik yapıtında, dünyanın bütün mit  ...
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Mitoloji Sözlüğü, Azra Erhat'ın geniş bilgi ve kültürünün son ürünü, ustaca yazarlığının en yüksek aş  ...
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Dünya Mitolojisi - Donna Rosenberg
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Homeros'un İlyada ve Odyssesia'sı, Roma'yı kurmak için kişisel arzularını feda eden bir kahramanın serüvenini a  ...
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Mitlerin Kısa Tarihi - Karen Armstrong
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Mitlerin tarihi insanlığın tarihidir. Mitler hayatımıza anlam ve biçim veren zamansız ve evrensel öyküleridir.  ...
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Dinin Kökenleri, Freud'un dinsel inanç konusundaki görüşlerinin ayrıntılı bir anlatısını sunmaktadır. Freud,  ...
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Ansiklopedisi. Açıklamalı – Resimli. TÜRK SÖYLENCE SÖZLÜĞÜ. “Türk Söylence Sözlüğü”nün Ansikloped  ...
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Mitoloji
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Dalgaların üstünde çalkalanan et parçalarına gelince; onlarda beyaz kö- püklere dönüştüler. lerdendi. Hybr  ...
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Tanrı'nın Tarihi - Karen Armstrong
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Eski bir rahibe olan Karen Armstrong bu çalışmasında tektanrı inancının 4000 yıllık tarihini klasik felsefeden  ...
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Mitoloji ve İkonografi
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Yuhanna ise, İsa'nın Golgota, yani Kafatası Dağı'na kendi çarmıhını ken disinin taşıdığını yazıyor (Yuh  ...
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Psikiyatri ve Mitoloji - Dr. Kriton Dinçmen
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Psikiyatri Tıp'ın en baştan çıkarıcı alanı... Mitoloji, insan düşüncesinin en baştan çıkarıcı mahsulü..  ...
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